
UCHWAŁA NR XXVI//252/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 lipca 1995 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89
poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja
1990 r. "Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o
pracownikach samorządowych" /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z
1991 r. Nr 34 poz. 151 i z 1992 r. Nr 6 poz. 20 oraz z 1993 r. Nr 40 poz 180/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz Gminy Kraków
własności nieruchomości wchodzących w skład terenu oczyszczalni ścieków „Kujawy”-
działki będące w wieczystym użytkowaniu HTS:

Obr. 40
 - dz. 146  pow. 0,7476 ha KW  53018

dz. 147 pow. 0,2845 ha

dz. 150 pow. 0,9049 ha

dz. 152 pow. 0,6686 ha

dz. 109 pow. 0,3507 ha

dz. 106 pow. 0,9496 ha

dz.  91 pow. 0,8436 ha

dz.  93 pow. 1,7164 ha

dz. 159 pow. 0,1017 ha

dz. 168 pow. 0,3816 ha

dz. 160 pow. 0,0479 ha

dz. 167 pow. 0,1756 ha

dz. 161 pow. 0,0557 ha

dz. 166 pow. 0,1885 ha



dz. 172 pow. 0,4340 ha

dz. 155 pow. 0,2721 ha

dz. 185 pow. 0,4223 ha

dz. 138 pow. 0,7060 ha

dz. 140 pow. 1,0842 ha

dz.  97 pow. 0,6034 ha

dz. 101 pow. 1,2022 ha

dz. 143 pow. 1,7945 ha

dz. 183 pow. 1,3693 ha

dz. 173 pow. 0,3897 ha

 KW 53018

dz. 149/2 pow. 0,3992 ha

dz. 117 pow. 1,1237 ha KW 103281

dz. 135 pow. 0,5852 ha

dz.  81 pow. 0,0423 ha KW 53018

dz.  55 pow. 0,4259 ha

dz.  62 pow. 0,3673 ha

dz.  49 pow. 0,5768 ha

dz. 197 pow. 0,5580 ha

dz. 193 pow. 0,7296 ha

dz. 192 pow. 0,5119 ha

dz. 182 pow. 0,9230 ha

dz. 266 pow. 0,7004 ha

dz. 174 pow. 0,5973 ha

dz. 139 pow. 0,3134 ha



dz. 196 pow. 1,0934 ha

dz. 191 pow. 2,2870 ha

dz. 186 pow. 0,4184 ha

dz. 356 pow. 0,4298 ha

dz. 180 pow. 1,0721 ha
KW 118223

dz. 179 pow. 0,8571 ha

dz. 262 pow. 0,4172 ha
KW 53018

dz.  54 pow. 0,1564 ha

dz.  61 pow. 0,0709 ha

powierzchnia ogółem 30,3509 ha

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


